
Centrum vizuální historie Malach zve
studenty i akademiky na setkání ke
druhému výročí svého fungování

Compiled 28.6.2014 16:14:17 by Document Globe ®   1

Centrum vizuální historie Malach zve studenty i akademiky na
setkání ke druhému výročí svého fungování
Druhé výroční setkání CVH Malach proběhne v pátek 27. ledna 2012 od 9:30 v budově Matematicko-fyzikální fakulty
UK na Malostranském náměstí 25, místnost S9, 1. patro. Na programu bude kromě zprávy o novinkách v Centru Malach
během uplynulého roku také představení nového archivního vyhledávacího nástroje vytvořeného kolegy z Fakulty
aplikovaných věd ZČU v Plzni a přiblížení různých možností praktického vzdělávacího a vědeckého využití Archivu
vizuální historie USC SFI. Odpoledne pak bude možné CVH Malach navštívit a práci s Archivem vizuální historie si
vyzkoušet.
  Podrobný program
CVH Malach při Univerzitě Karlově je jedním z pěti evropských přístupových bodů k archivu Institutu USC Shoah
Foundation, který tvoří rozsáhlá audiovizuální databáze 52 000 rozhovorů s přeživšími a svědky holocaustu. Tento
archiv orální historie je plnohodnotným zdrojem nejen v bádání zaměřeném na moderní dějiny, ale i v dalších oborech
humanitních i sociálních věd, a posloužil již mnoha studentům jako výzkumný materiál při přípravě bakalářských,
diplomových či disertačních prací.
Pokud máte zájem o účast na lednové výroční konferenci, kontaktujte pracovníky CVH Malach na 
malach@knih.mff.cuni.cz  nebo telefonicky na čísle 221 914 391.

http://ufal.mff.cuni.cz/cvhm/events.html
mailto:malach@knih.mff.cuni.cz

